ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HUYỆN ĐĂK TÔ
	Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

             Số:  125/UBND

                   Đăk Tô, ngày   15    tháng   3   năm 2017

Về việc thẩm định Báo cáo đánh giá
   tác động môi trường của dự án:
  Bãi xử lý rác thải huyện Đăk Tô

                          Kính gửi:
                          - Ủy ban nhân dân tỉnh;
                     - Sở Tài nguyên và Môi trường.
Ủy ban nhân dân huyện Đăk Tô là chủ đầu tư dự án: Bãi xử lý rác thải huyện Đăk Tô, thuộc mục số 45 Phụ lục II Nghị định số 18/2015/NĐ-CP ngày 14 tháng 02 năm 2015 của Chính phủ quy định về quy hoạch bảo vệ môi trường, đánh giá môi trường chiến lược, đánh giá tác động môi trường và kế hoạch bảo vệ môi trường.
Dự án đầu tư do Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum phê duyệt.

- Địa điểm thực hiện dự án: Xã Tân Cảnh, huyện Đăk Tô, tỉnh Kon Tum.

- Địa chỉ liên hệ: 217 Lê Duẩn, thị trấn Đăk Tô, huyện Đăk Tô, tỉnh Kon Tum.
- Điện thoại: 0988446889.
Ủy ban nhân dân huyện Đăk Tô trình Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở Tài nguyên và Môi trường hồ sơ gồm:

+ Một (01) bản Báo cáo nghiên cứu khả thi đầu tư xây dựng công trình của dự án;

+ Một (01) bản hồ sơ thiết kế cơ sở của dự án.
+ Chín (09) bản báo cáo đánh giá tác động môi trường của dự án.
Ủy ban nhân dân huyện Đăk Tô xin bảo đảm về độ trung thực của các số liệu, tài liệu trong các văn bản nêu trên. Nếu có gì sai phạm sẽ hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật của Việt Nam.

Kính đề nghị Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở Tài nguyên và Môi trường thẩm định báo cáo đánh giá tác động môi trường của dự án nêu trên./.
	Nơi nhận:
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

	- Như trên;
	CHỦ TỊCH

	- Lưu: VT, KTTH.
	Đã ký
Cao Trung Tin